
 

 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ                     

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «21» марта 2024 года                                                                                                         № 25 

 

О внесении изменений в «Порядок 

применения взыскания за несоблюдение 

муниципальными служащими местной 

администрации муниципального образования 

посёлок Александровская ограничений и 

запретов, требований о предотвращении или 

об урегулировании конфликта интересов и 

неисполнение обязанностей, установленных 

в целях противодействия коррупции», 

утвержденный постановлением местной 

администрации от 20.11.2023г. № 80 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 02.03.2011 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, местная администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в «Порядок применения взыскания за несоблюдение 

муниципальными служащими местной администрации муниципального образования 

посёлок Александровская ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в 

целях противодействия коррупции», утвержденный постановлением местной 

администрации от 20.11.2023г. № 80 (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. В подпункте 3 пункта 4.1. Порядка слова «настоящей статьи» заменить на 

слова «настоящего пункта». 

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в официальном 

периодическом печатном издании «Александровский вестник» и вступает в силу в 

соответствии с действующим Уставом внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская.  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу 

местной администрации. 

 

 

 

Глава местной администрации                                                                              К.С.Кирин      
 


